1/1

2024年度第４回経営協議会議事概要

１ 日 時  ３の議題について，経営協議会（書面会議）を 2024年 10月４日(金)に

開催し 2024年 10月 15日（火）までに構成員の構成員の 2/3以上の出席
があり、経営協議会は成立した。

２ 出席者  若原学長代行
       合田委員、谷口委員、松井委員、宮本委員、若林委員、和田委員、
       角田委員、中西委員、中内委員
  欠席者  島田委員

３ 議 題
［審議事項］
（１）目的積立金の使途について

４ 議 事
［審議事項］
（１）目的積立金の使途について
   目的積立金の使途について、資料「審議１」の審議内容により書面審議の結果、

目的積立金の使途変更を承認した。

以 上